



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30066
FECHA
09/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-04-09T13:51:39
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
120	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$99,033.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,845.28
80	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$34,327	\$68,654.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,984.64
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$34,327	\$17,163.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,746.16
2	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	50.00	Kilogramo	\$38,707	\$1,935.35
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	309.66
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
180	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	4,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$169,938.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	27,190.08
4	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$37,764	\$3,776.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	604.22

Total unidades: 14,150.00

Importe con letra
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 29/100 M.N.

Subtotal	\$	502,050.25
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	80,328.04
Total	\$	582,378.29

Referencia OC: GDL3778

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E28A0E41-A50C-403D-8019-C39409797B1F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-04-09T13:51:39

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
OobrE/3LggPfis7B0bnSjBgPpqpmeXUPZrENQMxsJb10l2n6fPHyOjswe+5k/MfHIX4BMdHdZKolSWtWZzWSXwA/1HQ38iRUjilzAKtAuKC8VMGGR2QEqtL12aXnm5UE7StdDzwx9pyMTXlbZVCO0sGuRdq7S+53uEDNnv2KcR7PM1Zz7+K2u1+5wghe6pWPfjuwEcPuLveQvtXw0CoYrlnG6lChJ1YVcO1X2iA7+pBTTLya0RLRbcXHU49E69CBQjxC3TCPfaZ1d0CLD	

Sello del SAT	
ldggHG6UmDGJ49Z04+OsYFqPTpGub40wmx1HIIYAfGxcMJ/sIEgYmw8O0xqcfSMdyjimFLZ170W2+HrY8nB6xw08uUCtstalRzdpA4iZ27G2MCcg4HDkyf+rYKDwZxRO7RAR11Nu8RKqFaqG7iq/QWbdqcpORlJK3bCnOTvHLwy69EaWKfy71vyp/5nF8ESu0pQseYRPWx83FULLaZqDNa/EXF0asuy8Blmdudxk02H1kPFfqcBxb64S7pRqK7GY+uhbzJYeXPNYUdws0kEzsO13Ob3+2O6w04xpJj85RdzRVZSVr9/GFUSfl36krPLfhYP+U1EyfRXTdFhfNckQ==	



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? 3.3 A 30066 2022-04-09T13:51:05 03 00001000000503203209 502050.25 MXN 582378.29 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 33011.000000 33011.000000 002 Tasa 0.160000 5281.760000 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	